- Pap., 34×23 cm, k. 137.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 4. Sygn. ABMK 676
298. *Epistolae variorum virorum ad Joannem Dantiscum episcopum Culmensem, postea Warmiensem, ex annis 1534—1538.*
Pap., 35×23 cm, k. 156+1+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 5. Sygn. ABMK 677
299. *Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et germanice scriptae, ex annis 1535—1539.*
Pap., 35×23 cm, k. 290+6 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 68. Sygn. ABMK 841
300. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, praesertim ad Joannem Dantiscum et Mauritium episcopos Warmienses, germanice et latine scriptae, ex anno 1535.*
Pap., 33×22 cm, k. 119+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 92. Sygn. ABMK 864
301. *Epistolae variorum virorum ad Joannem Dantiscum episcopum Culmensem, postea Warmiensem, ex annis 1536—1544.*
Pap., 34×23 cm, k. 143+5 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 6. Sygn. ABMK 678
302. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium, magna ex parte ad Joannem Dantiscum episcopum Warmiensem, germanice scriptae, ex annis 1536—1538.*
Pap., 35×23 cm, k. 114+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 93. Sygn. ABMK 865
303. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, germanice scriptae, ex anno 1537.*
Pap., 35×25 cm, k. 177+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 94. Sygn. ABMK 866
304. *Listy polskie różnych osobistości z lat 1537—1791.*
Pap., 36×22,5 cm, k. 53.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 135. Sygn. ABMK 906
305. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium, magna ex parte ad Joannem Dantiscum episcopum Warmiensem, germanice scriptae, ex annis 1538—1539.*
Pap., 36×23 cm, k. 167.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 95. Sygn. ABMK 867
306. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, germanice scriptae, ex annis 1540—1544.*
Pap., 35×23 cm, k. 187.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 96. Sygn. ABMK 868
307. *Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et germanice scriptae, ex annis 1540—1549.*
Pap., 33×23 cm, k. 418+12 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 70. Sygn. ABMK 843
308. *Litterae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, ad varios, germanice scriptae, ex annis 1540—1744.*
Pap., 35×22 cm, k. 180+1 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 87. Sygn. ABMK 859
309. *Joannis Dantisci episcopi Warmiensis — germanica ex anno 1542.*
Pap., 35×22 cm, k. 109.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 7. Sygn. ABMK 679

310. *Illustrium virorum epistolae ad episcopos Warmienses ex annis 1543—1552.*
Pap., 35×22 cm, k. 44+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 63. Sygn. ABMK 836
311. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, germanice scriptae, ex annis 1544—1549.*
Pap., 36×22 cm, k. 231.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 97. Sygn. ABMK 869
312. *Epistolae Capituli Warmiensis ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1547—1583.*
Pap., 34×21 cm, k. 92.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 123. Sygn. ABMK 897
313. *Epistolae variorum virorum ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1548—1569.*
Pap., 34×23 cm, k. 103.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 28. Sygn. ABMK 803
314. *Scripta Cromeri seu Epistolae; ordinationes, acta et statuta synodalia Martini Cromeri episcopi Warmiensis ex annis 1549—1589.*
Pap., 35×25 cm, k. 181.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 120b. Sygn. ABMK 894
315. *Epistolae variorum virorum ad Stanislaum card. Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1550—1566.*
Pap., 35×23 cm, k. 107+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 11. Sygn. ABMK 684
316. *Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad Stanislaum Hosium episcopum Warmiensem et alios, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1550—1558.*
Pap., 34×23 cm, k. 161.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 71. Sygn. ABMK 844
317. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, germanice scriptae, ex annis 1550—1553.*
Pap., 34×23 cm, k. 131.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 98. Sygn. ABMK 870
318. *Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1551—1569.*
Pap., 34×23 cm, k. 73+1+1 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 17. Sygn. ABMK 690
319. *Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1551—1569.*
Pap., 34×23 cm, k. 73+1+1 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 17. Sygn. ABMK 690
320. *Litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, germanice scriptae, ex annis 1551—1558.*
Pap., 36×22 cm, k. 133.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 99. Sygn. ABMK 871
321. *Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1557—1574.*
Pap., 34×22 cm, k. 114+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 12. Sygn. ABMK 685

322. Samsonis a Worein et Lucae Podoski ad Stanislaum Hosium et Martinum Cromerum episcopos Warmienses epistolae ex annis 1557—1570.
Pap., 34×23 cm, k. 138+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 23. Sygn. ABMK 798
323. Epistolae: 1°. Fabiani Quadrantini ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem; 2°. Stephani Micani ad Stanislaum Hosium et Martinum Cromerum episcopos Warmienses; 3°. Adami Steinhale ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem litterae ex annis 1557—1612.
Pap., 34×22 cm, k. 92+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 25. Sygn. ABMK 800
324. Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1565—1567.
Pap., 34×23 cm, k. 101+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 14. Sygn. ABMK 687
325. Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1565—1569.
Pap., 33×22 cm, k. 136+2 indeksu; brak k. 87—88.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 15. Sygn. ABMK 688
326. Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1560—1564.
Pap., 32×22 cm, k. 185+3 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 10. Sygn. ABMK 683
327. Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1564—1565.
Pap., 34×22 cm, k. 133+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 13. Sygn. ABMK 686
328. Jacobi Uchański archiepiscopi Gnesnensis ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem et Stanislai Karnkowski archiepiscopi Gnesnensis ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem epistolae ex annis 1564—1598.
Pap., 34×23 cm, k. 98+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 26. Sygn. ABMK 801
329. Andreae Lipski ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem et Zajączkowski ad cardinalem Stanislaum Hosium et Martinum Cromerum episcopos Warmienses epistolae ex annis 1564—1604.
Pap., 34×22 cm, k. 108+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 27. Sygn. ABMK 802
330. Cardinalis Stanislai Hosii episcopi Warmiensis scripta. Addita ad *Confessionem fidei*.
Pap., 35×23 cm, k. 154.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 20. Sygn. ABMK 693
331. Cardinalis Stanislai Hosii scripta (Catholici cuiusdam et orthodoxi iudicium et censura Tügerinorum et Heildebergensium ministrorum de dogmate contra adorandam Trinitatem in Polonia nuper sparso). Statuta synodalia cardinalis Hosii episcopi Warmiensis ex anno 1565. [Raptularz i czystopis].
Pap., 34×22 cm, k. 112+4; brak k. 22, 59.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 21. Sygn. ABMK 796

332. Litterae cardinalis Commendoni ad Stanislaum Hosium et aliorum cardinalium ad Stanislaum Hosium et Martinum Cromerum episcopos Warmienses ex annis 1565—1615.
Pap., 34×23 cm, k. 116+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 24. Sygn. ABMK 799
333. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad cardinalem Stanislaum Hosium episcopum Warmiensem, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1565—1568.
Pap., 34×22 cm, k. 154+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 72. Sygn. ABMK 845
334. Petri Wolski episcopi Plocensis ad cardinalem Stanislaum Hosium et Cromerum episcopos Warmienses epistolae ex annis 1566—1584.
Pap., 33×22 cm, k. 113+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 22. Sygn. ABMK 797
335. Nicolai Cromeri ad Martinum Grodecki et cardinalem Stanislaum Hosium episcopum Warmiensem epistolae ex annis 1566—1588.
Pap., 34×22 cm, k. 66+1+3 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 38. Sygn. ABMK 813
336. Epistolae variorum virorum ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem ex annis 1567—1569.
Pap., 33×22 cm, k. 117+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 16. Sygn. ABMK 689
337. Epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium, magna ex parte ad Stanislaum cardinalem Hosium episcopum Warmiensem, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1567—1569.
Pap., 34×22 cm, k. 124.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 113. Sygn. ABMK 886
338. Litterae latinae et polonicae variorum virorum et episcoporum Poloniae ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1569—1570.
Pap., 34×24 cm, k. 104+3 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 29. Sygn. ABMK 804
339. Listy polskie T. Płazy do Marcina Kromera biskupa warmińskiego z lat 1569—1577.
Pap., 34×23 cm, k. 163+1.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 32. Sygn. ABMK 807
340. Petri Kostka episcopi Culmensis ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem epistolae ex annis 1569—1593.
Pap., 35×23 cm, k. 96+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 36. Sygn. ABMK 811
341. Epistolae Stanislai Rescii ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1569—1588.
Pap., 29×22 cm, k. 89.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 116. Sygn. ABMK 889
342. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1570—1573.
Pap., 34×22 cm, k. 193+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 73. Sygn. ABMK 846
343. Epistolae Georgii Ticinii ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1570—1584.

- Pap., 29×21 cm, k. 127.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 115. Sygn. ABMK 888
344. *Epistolae latinae et polonicae variorum virorum et episcoporum Poloniae ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1571—1575.*
Pap., 34×22 cm, k. 115+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 30. Sygn. ABMK 805
345. *Litterae latinae et polonicae variorum virorum et episcoporum Poloniae et Moraviae ad Martinum Cromerum et Stanislaum cardinalem Hosium episcopos Warmienses ex annis 1571—1588.*
Pap., 34×22 cm, k. 159+6 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 33. Sygn. ABMK 808
346. *Litterae latinae et polonicae ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem et Petrum Kostkam episcopum Culmensem ex annis 1571—1581. (3 listy z r. 1549).*
Pap., 34×22 cm, k. 120+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 34. Sygn. ABMK 809
347. *Acta et epistolae regiae, senatoriae et aliorum virorum ecclesiasticorum et civilium ex annis 1574—1577.*
Pap., 35×22 cm, k. 217+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 74. Sygn. ABMK 847
348. *Epistolae variorum virorum, latine et polonice scriptae, ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1576—1577.*
Pap., 34×23 cm, k. 93+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 31. Sygn. ABMK 806
349. *Miscelanea Martini Cromeri episcopi Warmiensis ad res ecclesiasticas et politicas pertinentia ex annis 1576—1586.*
Pap., 34×22 cm, k. 107.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 39. Sygn. ABMK 814
350. *Litterae diversorum ad Rev. Martinum Cromerum coadiutorem, postea episcopum Warmiensem ex annis 1576—1585.*
Pap., 33×20 cm, k. 196+1.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 121. Sygn. ABMK 895
351. *Listy polskie T. Płazy do Marcina Kromera biskupa warmińskiego z lat 1577—1589.*
Pap., 34×22 cm, k. 148.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 35. Sygn. ABMK 810
352. *Litterae variorum virorum et episcoporum Poloniae ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1577—1587.*
Pap., 35×22 cm, k. 119+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 37. Sygn. ABMK 812
353. *Litterae Capituli Warmiensis ad Martinum Cromerum episcopum Warmiensem ex annis 1577—1596.*
Pap., 34×23 cm, k. 69+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 124. Sygn. ABMK 898
354. *Litterae Capituli Warmiensis ad Simonem Rudnicki et alios ordinarios diocesis Warmiensis ex annis 1577—1663.*
Pap., 34×22 cm, k. 78.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 126. Sygn. ABMK 900
355. *Thomae Treteri canonici Warmiensis epistolae ad varios, praesertim autem ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem, ex annis 1579—1611.*

- Pap., 33×22 cm, k. 60.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 62. Sygn. ABMK 835
356. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ex annis 1580—1589, nec non Contributio civitatis Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński] ex anno 1581 et Conditiones pacis inter serenissimum regem Poloniae et Illustr. archiducem Maximilianum Będzini constitutae a. D. 1589.
Pap., 34×23 cm, k. 133+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 75. Sygn. ABMK 848
357. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et polonice scriptae, ex annis 1586—1589.
Pap., 35×22 cm, k. 130+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 76. Sygn. ABMK 849
358. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et polonice scriptae, ex annis 1590—1599.
Pap., 35×21 cm, k. 122+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 77. Sygn. ABMK 850
359. Epistolae variorum virorum ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1602—1605.
Pap., 34×22 cm, k. 148+1+5 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 40. Sygn. ABMK 815
360. Listy Andrzeja Próchnickiego do Szymona Rudnickiego, wielkiego sekretarza królewskiego i biskupa warmińskiego, z lat 1603—1621.
Pap., 28×20 cm, k. 228+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 117. Sygn. ABMK 890
361. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem et epistolae ejusdem Simonis Rudnicki ad varios ex annis 1604—1620.
Pap., 35×22 cm, k. 186+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 57. Sygn. ABMK 831
362. Litterae Capituli Warmiensis ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1604—1610.
Pap., 33×22 cm, k. 79.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 125. Sygn. ABMK 899
363. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1605.
Pap., 34,5×22 cm, k. 136+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 41. Sygn. ABMK 816
364. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad episcopum Warmiensem Simonem Rudnicki ex annis 1605—1606.
Pap., 34,5×22,5 cm, k. 147+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 42. Sygn. ABMK 817
365. Laurentii Gembicki episcopi Culmensis ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem litterae ex annis 1605—1607.
Pap., 34×22 cm, k. 155.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 60. Sygn. ABMK 833
366. Epistolae Pauli Górnicki praepositi Warmiensis ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1605—1619.

- Pap., 34,5×22 cm, k. 184+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 46. Sygn. ABMK 821
367. Guillelmi Kochański ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem litterae ex annis 1605—1619.
Pap., 34×22 cm, k. 99.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 61. Sygn. ABMK 834
368. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad episcopum Warmiensem Simonem Rudnicki ex annis 1606—1607.
Pap., 35×23 cm, k. 138.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 43. Sygn. ABMK 818
369. Laurentij Gembicki episcopi Culmensis epistolae ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1606—1620.
Pap., 34×22 cm, k. 133+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 59. Sygn. ABMK 832
370. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et polonice scriptae, ex annis 1608—1609.
Pap., 34×22 cm, k. 182+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 80. Sygn. ABMK 852
371. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1607.
Pap., 34×22 cm, k. 130+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 44. Sygn. ABMK 819
372. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1607—1608.
Pap., 34,5×22 cm, k. 119+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 45. Sygn. ABMK 820
373. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine, polonice et germanice scriptae, ex anno 1607.
Pap., 34×22 cm, k. 182+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 79. Sygn. ABMK 851
374. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1608.
Pap., 34×22 cm, k. 187.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 47. Sygn. ABMK 822
375. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1609.
Pap., 35×22 cm, k. 200+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 48. Sygn. ABMK 823
376. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1609—1610.
Pap., 35×22 cm, k. 99+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 49. Sygn. ABMK 824
377. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1610.

- Pap., 34×21 cm, k. 116+4 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 50. Sygn. ABMK 825
378. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1606—1610.
Pap., 35×23 cm, k. 168.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 81. Sygn. ABMK 853
379. Acta et litterae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et polonice scriptae, ex annis 1610—1611.
Pap., 34×22 cm, k. 180.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 82. Sygn. ABMK 854
380. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1611—1612.
Pap., 34×22 cm, k. 111.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 52. Sygn. ABMK 826
381. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1612.
Pap., 34×22 cm, k. 92+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 53. Sygn. ABMK 827
382. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex anno 1612. [1 list z 1607, 2 z 1608 r.].
Pap., 35×22 cm, k. 88+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 54. Sygn. ABMK 828
383. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1612—1616.
Pap., 34×22 cm, k. 93+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 55. Sygn. ABMK 829
384. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1612—1616.
Pap., 35×22 cm, k. 138.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 83. Sygn. ABMK 855
385. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, latine et polonice scriptae, ex annis 1616—1618.
Pap., 34×22 cm, k. 313.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 84. Sygn. ABMK 856
386. Acta et epistolae variorum virorum ecclesiasticorum et civilium ad varios, praesertim vero ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem, latine, polonice et germanice scriptae, ex annis 1616—1618.
Pap., 35×22 cm, k. 143.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 85. Sygn. ABMK 857
387. Epistolae variorum virorum, tam ecclesiasticorum quam civilium, latine et polonice scriptae, ad Simonem Rudnicki episcopum Warmiensem ex annis 1616—1621.
Pap., 35×23 cm, k. 121+1+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 56. Sygn. ABMK 830
388. Acta et epistolae variorum virorum ad varios, prasertim vero ad Simonem Rudnicki et ad Joannem Stephanum Wydźga episcopos Warmienses, ex annis 1619—1680.